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فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد: ۱۱۰ تنَ از اراذل، 
۹۳ مزاحم نوامیس، ۵ اوباش حامل سلاح غیرمجاز و عامل 
شرارت و جنایت و ۳۷ توزیع‌کننده مواد مخدر و گرداننده 

مراکز قمار و فساد در طرح »اقتدار ۲« دستگیر شدند.
سردار »حسین رحیمی« فرمانده انتظامی تهران بزرگ  
صبح سه‌شنبه در نمایشگاه دومین طرح »اقتدار« )برخورد 
با اراذل و اوباش و مزاحمان محلات( در سال ۱۴۰۰، پلیس 
امنیت و فتا پایتخت که در مقر ستاد فاتب برگزار شد، 
افزود: این طرح در فضای حقیقی و مجازی به اجرا گذاشته 

شده است.
 وی افزود: طی این طرح پنج قبضه ساح جنگی، ۷۸ 
قبضه سلاح سرد، ۱۳ دستگاه خودرو و موتور سیکلت و 

۱۱ دستگاه بی‌سیم، از اراذل و اوباش کشف شد.
وی تصریح کرد: در این طرح ۲۴ واحد صنفی سفره‌خانه‌ها 
و باشگاه‌های بدنسازی که محل پاتوق اراذل بود،  پلمب 

و بسته شد.
دستگیری گردانندگان تارنماهایی 

با ترویج فرهنگ اوباش‌گری
به گفته مقام ارشد انتظامی پایتخت، ۴۵ متهم که در ۵۳ 
تارنمای فضای مجازی ترویج فرهنگ اوباش‌گری می‌کردند 

نیز دستگیر شدند.
رحیمی بیان داشت: اراذل و اوباش نوپا، بسیار گردن‌کلفتی 
می‌کنند لذا پلیس به تناسب خود آن‌ها با قاطعیت برخورد 

می‌کند.

گردش مالی ۸ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی 
سرشبکه‌های قمار 

رئیس پلیس پایتخت همچنین از دستگیری ۶۵ نفر 
در حوزه مراکز قمار و سایت‌های شرط‌بندی و ۶ نفر از 
برنامه‌نویسان و سرشبکه‌ها خبر داد و گفت: گردش مالی 
متهمان ۸ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان از ۲۹ درگاه بانکی 

بوده است. رحیمی با توجه به فرا رسیدن موعد کنکور 
۱۴۰۰ یادآور شد: شاهد تعداد زیادی از مدعیان فروش 
سوالات کنکور در فضای مجازی و حقیقی هستیم که در 
این مدت ۲۰ نفر دستگیر شده‌اند که بر همین اساس مبالغ 
هنگفتی کلاهبرداری کرده‌اند. داوطلبان به این تبلیغات 
توجه نکنند که کذب و دروغ است. وی یادآور شد: سوالات 

با نظارت پلیس به تمام مراکز کنکور منتقل و تمهیدات 
کامل انتظامی و ترافیکی برای سه روز کنکور اتخاذ شده 
است. به گزارش ایرنا، شرور ۱۸ ساله‌ای که دست یکی از 
شکات خود را با شمشیر قطع کرده و در فضای حقیقی 
و فضای مجازی با تهدید و توهین و رجزخوانی، موجبات 
درگیری و شرارت را فراهم می‌کرد، در این طرح دستگیر و 
امروز در جمع شکات خود و خبرنگاران قرار گرفت. رئیس 
پلیس فاتب ضمن ابراز تاسف برای این جوان سابقه‌دار که 
پرونده‌های پیشین او نیز مربوط به شرارت بود، خطاب به او 
گفت: پسر جوانی که دستش را قطع کردی حق زندگی در 
جامعه را داشت. وی با بیان اینکه با اشد مجازات با اراذل و 
اوباش برخورد می‌کنیم، از  افزایش ۴۰ کلانتری دیگر  در 

کلانشهر تهران خبر داد.
هشدار درباره دستفروشان مقابل علاالدین

سردار رحیمی در حاشیه طرح »اقتدار ۲« در گفت‌وگوبا ایرنا 
در خصوص حضور دلالان و فروشندگان تلفن همراه تقلبی 
در پی افزایش قیمت موبایل، مقابل پاساژ علاءالدین با ادعای 
ارائه گوشی‌های اورجینال با قیمت پایین‌تر، اظهار داشت: 
شهروندان مطمئن باشند این‌ تلفن‌های همراه اورجینال 
نبوده و سرقتی یا تلقبی هستند. وی افزود: پلیس با جدیت 
و مستمر در حال اجرای طرح و جمع‌آوری این دلالان است. 
مجتمع تجاری علاءالدین مرکز خرید و فروش موبایل و 
لوازم دیجیتال، واقع در تقاطع خیابان‌های جمهوری اسلامی 

و حافظ و دارای یکهزار و ۱۰۰ فروشگاه است.

در چارچوب طرح اقتدار2 انجام شد

بازداشت  261 نفر از اراذل و اوباش تهران
سردار رحیمی درباره دستفروشان مقابل علاالدین هشدار داد

دستگیری ۶ قاتل فراری در غرب استان تهران
فرماندهی انتظامی غرب استان تهران از شناسایی و دستگیری ۶ قاتل فراری با 
اجرای یازدهمین مرحله طرح امنیت اجتماعی غرب استان خبر داد. به گزارش 
ایرنا، »سردار کیوان ظهیری« روز سه شنبه در حاشیه اجرای یازدهمین مرحله 
طرح امنیت اجتماعی غرب استان تهران به خبرنگاران گفت: همچنین طی ۷۲ 
ساعت پنج پرونده مربوط به قتل کشف شد. ظهیری ادامه داد: از سوی دیگر 
و با اجرای طرح امنیت اجتماعی، ۴۱۳ سارق و مالخر سابقه دار شناسایی و 
منهدم شد. وی با بیان اینکه در این مرحله از طرح امنیت اجتماعی ۲۰۰ حکم 
قضایی اجرایی شد، ادامه داد: ۸۵ فقره پرونده در زمینه جعل پرونده و کلاه 
برداری نیز کشف و در این راستا ۷۵ نفر دستگیر شدند.   به گفته ظهیری، 
با اجرای این طرح محله محور ۱۱۲ دستگاه خودرو و موتور سیکلت مسروقه 
کشف و ضبط و در حوزه قاچاق کالا هم ۲۸ نفر دستگیر شدند. وی ارزش 
کالاهای قاچاق کشف شده در این مرحله از طرح را ۶۶۰ میلیارد ریال عنوان و 
از مردم درخواست کرد: هرگونه اطلاعات و اخباری را در این باره را در اختیار 
پلیس قرار دهند. این مقام ارشد انتظامی همچنین با اشاره به برخورد با پدیده 
زمین خواری در غرب تهران، اضافه کرد: یک قطعه زمین دولتی ۱۰هزار متری 
به ارزش ۳۵ میلیارد تومان که توسط زمین خواران سند سازی شده بود، 
نیز کشف و رهاسازی شد. سردار ظهیری خاطرنشان کرد: طرح های امنیت 
اجتماعی در غرب تهران به صورت مستمر و شبانه روزی ادامه خواهد داشت و 
تقاضای ما از مردم این است که هر نوع مورد مشکوکی را به پلیس اطلاع دهند. 
برقراری نظم و امنیت شهرستانهای اسلامشهر، شهریار، بهارستان، رباط‌کریم، 

شهر قدس و ملارد برعهده فرماندهی انتظامی غرب استان تهران است.

ویژه

از دستگیری جاعل عناوین نظامی
تا قاچاق میلیاردی در پایتخت

دستگیری جاعل عناوین نظامی، سارق حرفه‌ای منطقه لواسان، کشف قاچاق سه 
میلیاردی در آزادگان و استرداد ۹۷۰ میلیون تومان به مال‌باختگان کلاهبرداری 
سایبری، از عناوین مهم خبرهای پلیس طی ۲۴ ساعت گذشته است. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ 
اعلام کرد: در پی وصول خبری مبنی بر اینکه فردی با عنوان مامور ضمن بازدید 
از واحدهای صنفی با ترفند مساعدت برای ارائه نکردن گزارش، مبالغی را اخاذی 
می‌کند، ماموران ما وارد عمل شدند. سرهنگ »نادر مرادی« ادامه داد: پس از 
اقدامات پلیسی، متهم شناسایی و حین بازدید از یک واحد صنفی حوالی خیابان 
»شریعتی« دستگیر و به پلیس امنیت منتقل شد. وی با اشاره به اینکه، متهم 
پس از بازجویی با اعتراف به بزه انتسابی، برای سیر مراحل قضایی به دادسرا 
معرفی شد، خاطرنشان کرد: تاکنون سه شاکی با مجموع ۱۰۰ میلیون تومان 
کلاهبرداری شناسایی شده‌اند. رئیس کلانتری ۱۶۶ »لواسانات« اظهار داشت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت باطری‌های خودرو و فعالیت یک سارق در 
ارتکاب به این سرقت‌ها، ماموران با استفاده از دوربین‌های مداربسته و سرنخ‌های 
برجای مانده از متهم، یک سارق میان‌سال حرفه‌ای را شناسایی و دستگیر کردند. 
سرهنگ »سید امین موسوی« ادامه داد: سارق پس از انتقال به کلانتری مذکور، 
در تحقیقات صورت گرفته صراحتاً به ۲۰ فقره سرقت باطری و محتویات داخل 
خودرو اعتراف کرد. به گفته وی، پرونده متهم پس از اعترافات به منظور سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضایی ارجاع شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ بیان داشت: ماموران پایگاه جنوب این پلیس با توقیف یک دستگاه تریلی 
حامل کالای قاچاق در بزرگراه »آزادگان » و بازرسی از آن تعدادی لوازم خانگی 
قاچاق فاقد بارنامه و مجوزهای گمرکی را کشف کردند. سرهنگ »علی ولی پور 
گودرزی« اظهار داشت: راننده پس از دستگیری مدعی شد اموال متعلق به وی 
نبوده و از چند خودرو شوتی در شهر »خرم آباد« بارگیری کرده است تا در 
محلی واقع در »تهران« که مالک اموال که با خودروی سواری پشت سر او در 
حال حرکت بوده، تخلیه کند. وی با اشاره به اینکه بلافاصله کارآگاهان این پلیس 
خودروی مالک اموال را شناسایی و توقیف کردند، تصریح کرد: با دستگیری و 
اعتراف مالک اموال مشخص شد که متهم قصد داشته اموال قاچاق را در یک انبار 
کالا در حوالی خیابان شهید »رجایی« تخلیه و به صورت عمده کالاهای قاچاق را 
در بازار تهران توزیع کند. این مقام انتظامی افزود: در بازرسی از خودروها و انبار 
مذکور در مجموع ۱۷۰ دستگاه کولر گازی، سه دستگاه پنل کولرگازی، تعداد 
هشت دستگاه ظرفشویی و ۲۱ دستگاه تلویزیون کشف شد و کارشناسان ارزش 
ریالی کالای مکشوفه را سه میلیارد تومان برآورد کردند. به گفته گودرزی، هر ۲ 

متهم پس از تحقیقات تکمیلی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.
هشت هزار و ۸۲۵ کولر گازی در »کهریزک« توقیف شد

جانشین پلیس تهران بزرگ اعلام کرد: در پی دریافت اخباری مبنی بر دپوی 
مقدار قابل توجهی کولرهای گازی خارجی در انباری در »کهریزک« کارآگاهان 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز در بازرسی از انبار مذکور، موفق به کشف هشت 
هزار و ۸۲۵ کولر گازی خارجی فاقد مدارک گمرکی شدند. به گفته سردار »حمید 
هداوند«، در این رابطه یک نفر دستگیر شد؛ همچنین ارزش ریالی محموله کشف 
شده ۴۷ میلیارد و ۵۶۰ میلیون تومان برآورد شده است. رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ اظهار داشت: در هفته جاری ۳۷ نفر از شهروندانی که به پلیس فتا مراجعه 
کرده‌اند، عنوان کردند بدون اینکه اطلاعات کارت عابر بانک خود را در اختیار 
فرد دیگری قرار بدهند، مبالغی از وجوه‌شان کسر و به حساب سایر افراد انتقال 
یافته است. سرهنگ »داود معظمی گودرزی« توضیح داد: در رصد و پالایش 
اطلاعاتی مشخص شد این برداشت‌های غیرمجاز از حساب شهروندان از طریق 
کپی کارت بانکی و سرقت داده‌ها و اطلاعات بانکی )فیشینگ( انجام شده است. 
این مقام سایبری ابراز داشت: کارآگاهان پلیس فتا موفق شدند با مسدودسازی 
سریع حساب‌های مقصد و ردیابی مبالغ سرقتی، ۹۷۰ میلیون تومان از وجوه 
کسر شده از حساب ۳۷ مال‌باخته را قبل از خروج از چرخه بانکی به آن‌ها 
برگردانند. وی گفت: شناسایی و دستگیری عوامل این کلاهبرداری‌ها در دست 
بررسی است؛ تاکنون نیز چندین نفر در این خصوص جلب و تحقیقات پلیسی 
برای کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد. رئیس پلیس فتا فاتب تاکید کرد: 
یکی از اولویت‌های این پلیس جلب رضایتمندی شهروندان و اقدام سریع پلیس 
در خصوص جرائم مالی در فضای مجازی است تا از خارج شدن وجوه سرقتی از 

چرخه بانکی جلوگیری شود.

براساس گزارش سازمان بهداشت جهانی، ایران نرخ ۲۰.۵ 
مرگ در هر صد هزار نفر جمعیت را دارد و بر اساس آمارهای 
منتشرشده سالانه حدود ۸۰۰ هزار تصادف رانندگی و ۱۸ 
هزار فوتی به‌صورت میانگین در کشور رخ می‌دهد که منجر 
به کشته شدن روزانه بین ۴۰ تا ۵۰ نفر می‌شود. به گزارش 
ایسنا، بابک نورالهی کارشناس مدیریت بحران در یادداشتی 
با عنوان »رقابت حوادث ترافیکی و کرونا برای گرفتن جان 
مردم« نوشت: »حوادث و سوانح ترافیکی ازجمله موضوعات 
مهم و داغ کشور طی سال‌های اخیر است. به‌طوری‌که هر 
روزه تعدادی از هم‌وطنان در اثر وقوع حوادث و سوانح 
رانندگی در سطح جاده‌های بزرگ و کوچک و حتی داخل 

شهرهای کشور کشته و یا مصدوم می‌شوند.
حادثه اتوبوس خبرنگاران محیط‌زیست در استان آذربایجان 
غربی و حادثه اتوبوس حامل سربازان در استان یزد، داغ 
جدیدی بود که در این روزهای سخت کرونایی بر دل مردم 

نشست. 
گویا حوادث ترافیکی و ویروس کرونا در رقابتی تنگاتنگ برای 
گرفتن جان مردم هستند و متولیان امر نیز در زدن توپ در 
زمین دیگری رقابت می‌کنند. در آخر نیز خانواده‌های داغدار 
می‌مانند با نقص فنی یا بی‌احتیاطی راننده‌ای که شاید هم 

خود قربانی این حادثه باشد.

بررسی آمار حوادث ترافیکی
طبق گزارش منتشرشده از سوی پژوهشکده آمار از وضعیت 
وقوع حوادث و تلفات جاده‌ای؛ بر مبنای آمار سازمان 
بهداشت جهانی )WHO( در خصوص تصادفات جاده‌ای 
در سال ۲۰۱۸، تعداد سالانه تلفات رانندگی در جاده‌ها 
۱.۳۵ میلیون نفر بوده به‌طوری‌که هر ۲۴ ثانیه یک نفر در 
جاده‌های جهان کشته می‌شود و باوجوداینکه کشورهای 
کم‌درآمد و متوسط، کمتر از نیمی از وسایل نقلیه جهان را 
در اختیاردارند ولی بیش از ۹۰ درصد از کل مرگ‌ومیرهای 

رانندگی را در برمی‌گیرند. 
همچنین بر اساس گزارش سازمان بهداشت جهانی، ایران 
نرخ ۲۰.۵  مرگ در هر صد هزار نفر جمعیت را دارد. 
درعین‌حال بر اساس آمارهای منتشرشده سالانه حدود ۸۰۰ 
هزار تصادف رانندگی و ۱۸ هزار فوتی به‌صورت میانگین در 
کشور رخ می‌دهد که منجر به کشته شدن روزانه بین ۴۰ 

تا ۵۰ نفر می‌شود. 
هرچند طی سالهای گذشت در حوزه‌های مختلف ازجمله 
آموزش و اطلاع‌رسانی مردم کارهای مختلفی صورت گرفته 
است و این آمار تا حدود کاهش‌یافته است ولی همچنان 
حوادث ترافیکی چشم‌گیر هست و باید اولویت اول متولیان 

امر قرار بگیرد.

عوامل بالا بودن حوادث ترافیکی در کشور
با توجه به آمارهای مختلفی که از سوی مراجع تحقیقاتی 
و علمی داخلی و خارجی در زمینه حوادث ترافیکی مطرح 
می‌شود جای این سؤال باقی است که علت بالا بودن آمار 

این حوادث و مصدومان و کشته‌های آن چیست؟
طبق بررسی‌هایی که طی سالهای گذشته بر اساس نتایج 
مطالعات و تحقیقات مراجع علمی انجام داده‌ام پنج عامل 
اصلی را در موضوع حوادث ترافیکی دخیل می‌دانم که 
به‌عنوان حلقه‌های گمشده ایمنی در جاده‌ها مطرح می‌توان 
طرح نمود. البته ذکر این نکته هم لازم است که باوجود 
اینکه نقش دولت در مدیریت و کاهش حوادث مذکور 
بسیار مهم است ولی موضوع ارتقای ایمنی و کاهش حوادث 
ترافیکی صرفاً به دولت مربوط نمی‌شود بلکه بخش مهمی 
از این موضوع مربوط به خودروسازان و بخش دیگر نیز بر 

عهده مردم است.
عوامل دخیل در وقوع حوادث 

و سوانح ترافیکی
عوامل دخیل در حوادث ترافیکی با توجه به منشأ وقوع 
حادثه شامل موارد زیر هست؛   عامل خودرو یا وسیله نقلیه؛ 
موضوع مهم در خودروها استاندارد بودن قطعات آن است 
که بارها از سوی سازمان ملی استاندارد کشور نیز مطرح‌ 

شده است و در حال حاضر در ایران از تعداد حدود ۴۰۰  
قطعه یک خودروی متوسط تولیدی در کشور فقط ۷۷  مورد 
ازجمله ترمز، آینه، فیلتر، شیشه و کمربند ایمنی مشمول 
استاندارد اجباری هستند،  اما تعداد زیادی از دیگر قطعات، 

مشمول این استانداردها نیستند.
موضوعات دیگر نیز از جمله سال تولید، کیفیت خودرو، 
امکانات ایمنی موجود در خودرو و ... نیز ازجمله موضوعات 

مهم و مؤثر در وقوع حوادث ترافیکی است.
عامل دیگر معابر، جاده، بزرگراه؛ طراحی،‌ ساخت، بهره­

‌برداری و نگهداری هرکدام نیز مشمول مشخصات فنی و 
استانداردهای خاص خود است که نقش مهمی در وقوع 
حوادث دارد. شرایط جغرافیایی و شرایط جوی؛ وضعیت 
شرایط جوی و شرایط منطقه نیز به‌عنوان دیگر عامل مطرح 
است و نامناسب بودن آن‌ها ضمن زمینه‌سازی برای وقوع 
حوادث ترافیکی، موجب تشدید حوادث ازجمله در جاده‌های 

بین‌شهری می‌شود. 
عامل انسانی؛ که مهم‌ترین بخش است و معمولاً در اکثر 
حوادث نیز به‌عنوان اصلیترین عامل معرفی می‌شود. دانش 
و مهارت رانندگی، سلامت جسمی، روحی و روانی و احترام 
به قوانین ازجمله موضوعات مهم و مرتبط با عامل انسانی 

می‌‌باشند. 

رقابت حوادث ترافیکی و کرونا برای گرفتن جان مردم

افقي:
‏ 1- بسیار خشمگین و بد اخلاق!- 

بی میل و رغبت
2- مسافر پیاده- بزرگترین 

ورزشگاه جهان در برزیل
ترشی  کسی؟-  چه   -3
بدن-  بالای  بخش  آزمایشگاهی- 

کشیدن 
4- روی پاکت نامه می چسبانند- 
بجز- جانور اصحاب کهف- شرم 

5- نیایش- داد و ستد- مقابل 
معنوی

6- نام دخترانه- پسوند شباهت- 
خصومت

7- سکه‌ طلای عهد هخامنشی- 
بزه- مقصود

8 – ساز شاکی- پیامبری معاصر 
کورش- رایگان

9- روشن کننده و تابنده- درخت 
همیشه سبز- نوعی شاهد

10- نوعی پارچه نازک پشمی- 
گنجه لباس- درجه نظامی

از گنج‌های  دارویی-  11- گیاه 
خسرو پرویز- گهواره پارچه‌ای

12- ظرف رختشویی – صدای گاو- امر از تازیدن- مخفف 
استاد

13- مساوی- راننده- گاز مهتابی- شهر زیارتی
14- وضعیت و شکل ظاهری- قطار شهری

15- قوس قزح- کشور کابل

عمودي:
 1- مبارکی افزودن- ورزشگاه خانگی تیم 

فوتبال آیندهوون هلند
2- شاعر معاصر مولف سایه عمر- از شهرهای 

گیلان 
3- موجود نامرئی- آغاز و شروع- هشتم- لاغر 

و تکیده
4- زیارت کنندگان- منحصر به فرد- چیز

5- بریدن شاخه‌های اضافه درخت- خودم- 
كمتر- بانی

6- رادار- کنار- شفا دهنده
7- شجاعت – ویتامین انعقاد خون- جایز 

8- عزیز عرب- اقتصاددان اسکاتلندی مولف 
کتاب ثروت ملل- پسوند اسامی بلغاری

9- نوک مثلث- طایفه غرب ایران- شهر 
چهارمحال و بختیاری

10- از خنده می روند- فهرست غذا- نام زنانه
11- شش یک ملک- در بزرگ- صحنه نمایش- 

نویسنده »سفر به کره ماه«
12- اثر چربی- بدرقه کردن- مردم

13- از ادات تشبیه- نامی مردانه- پیامبری در کام ماهی- 
شیره انگور 

14- آزرده خاطر شدن- اثر »ژان پل سارتر«
15- مال و اموال- از آثار ویکتور هوگو

جدول شماره ‌‌‌‌‌5471

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5470

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271000839هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 
پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نسترن فیاض فرزند رمضان در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 87/80 مترمربع قسمتی از پلاک 9339 فرعی از 10 اصلی بخش 9 مشهد واقع 
در مطهری شمالی 50 بن بست انفرادی 6 پلاک 4/36 خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه 
امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 482: م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/09

حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

خودکشی مجری رادیو
خودکشی مجری رادیو در مشهد متأثرکننده بود! این مجری مجرد که 
خودکشی کرد و به تنهایی در طبقه پایین منزل خواهرش زندگی می‌کرد، 
در همان جا اقدام به خودکشی کرده که پیکر بی‌جانش را خواهرش کشف 
می‌کند. این دومین خودکشی افراد شاخص در مشهد است. مجری 36 ساله 
شامگاه شنبه خودکشی کرد. به گزارش رکنا،  در این حادثه که شامگاه 
شنبه در مشهد رخ داد »ف.ف« از مجریان رادیو مشهد و یکی از کارکنان 
سازمان کتابخانه‌ها، پس از به‌جا گذاشتن دست‌نوشته‌ای که خستگی 
از زندگی را علت اصلی این اقدام بیان کرده است، خودکشی کرد. این 
مجری مجرد که به تنهایی در طبقه پایین منزل خواهرش زندگی می‌کرده 
است، در همان جا اقدام به خودکشی کرده که پیکر بی‌جانش را خواهرش 
کشف می‌کند. این دومین خودکشی افراد شاخص در مشهد است که در 
روزهای گذشته رخ می‌دهد. دکتر سعید قلی‌بیگلو، دانشجوی پسادکترای 
دانشگاه فردوسی مشهد نیز چند روز پیش در یکی از خوابگاه‌های این 
 دانشگاه اقدام به خودکشی کرد. موضوعی که موجب استعفای 2نفر 

از مدیران این دانشگاه شد.

مرگ فجیع دختربچه بین آسانسور و سقف
دختر بچه ۴ ساله‌ای که در منطقه تنکمان بین بالابر دستی و سقف گرفتار 
شده بود پس از خارج شدن از محل حادثه، در حین انتقال به بیمارستان 

جان خودش را از دست داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرج‌الله اسدللهی فرمانده انتظامی 
شهرستان نظرآباد با اعلام این خبر بیان داشت: ماموران پاسگاه تنکمان از 
طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از ایجاد حادثه برای یک دختربچه ۴ 
ساله مطلع و برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 
ماموران با حضور در محل حادثه متوجه شدند که یک دختر بچه ۴ ساله 
بدون اطلاع والدینش وارد بالابر دستی شده و دکمه حرکت آن را می 
فشارد که با توجه به عدم تسلط وی برای کنترل آسانسور، سرش بین سقف 
و کف آسانسور گیر کرده بود و دچار حادثه شده است. فرمانده انتظامی 
شهرستان نظرآباد با بیان اینکه با حضور عوامل آتش نشانی کودک از محل 
مذکور خارج و به مراکز درمانی منتقل شد، اظهار داشت: متاسفانه این 
کودک به دلیل شدت صدمه وارده از سوی این حادثه در حین انتقال به 
بیمارستان جان خودش را از دست داد. سرهنگ اسداللهی در پایان خطاب 
به خانواده‌های دارای فرزند کوچک گفت: یک لحظه غفلت از فرزندان می 

تواند یک عمر پشیمانی برای انسان به بار آورد.

انفجار مرگبار در سمنان
انفجار مرگبار یک واحد تولیدی در استان سمنان چهار مصدوم بر جای 
گذاشت. انفجار مرگبار در آرادان رخ داد. انفجار مرگبار در شرکت تولیدی 
پارس واقع در شهرک صنعتی یاتری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام 
شد.در انفجار مرگبار سمنان کارگر ۵۰ ساله این شرکت بر اثر شدت سوختگی 
جان خود را از دست داد. به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان آرادان 
گفت: انفجار یک واحد تولیدی در این شهرستان یک فوتی و چهار مصدوم بر 
جای گذاشت. محمدرضا افراد اظهار کرد: گزارش وقوع یک فقره آتش‌سوزی 
و انفجار در شرکت تولیدی پارس واقع در شهرک صنعتی یاتری شهرستان 
آرادان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. وی با اشاره به اعزام بی‌وقفه 
مأموران انتظامی به محل حادثه گفت: در بررسی‌های نخستین مشخص شد 
که مواد محترقه دپو شده در اتاقک‌های این شرکت تولیدی که در حوزه اقلام 
نورافشانی فعالیت داشته است، دچار آتش‌سوزی و انفجار شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان آرادان افزود: در این حادثه که پنج کارگر مصدوم شده بودند، بعد 
از انتقال مصدومان به مرکز درمانی متأسفانه کارگر ۵۰ ساله این شرکت بر اثر 
شدت سوختگی جان خود را از دست داد. افراد ضمن ابراز همدردی با خانواده 
این کارگر زحمتکش از تمامی کارگران، مسؤولان و دست‌اندرکاران واحدهای 
صنعتی و غیرصنعتی خواست تا همواره با رعایت اصول و نکات ایمنی در محل 

کار از وقوع چنین حوادث دل‌خراشی جلوگیری کنند.

بازداشت 2 قاچاقچی مواد مخدر
رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از دستگیری دو 
قاچاقچی مواد مخدر در یک عملیات ضربتی خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ علی عسکری در تشریح این خبر اظهار داشت: 
ماموران عملیات سویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، از ورود محموله بزرگ مواد مخدر از کشور 
افغانستان به داخل خاک جمهوری اسلامی ایران و دپوی آن در شهر کرمان 
جهت توزیع در استان‌های مرکزی ایران توسط قاچاقچیان با خبر شدند. وی 
اظهار داشت: با اشراف اطلاعاتی کامل ماموران این مرکز بر فعالیت مجرمانه 
قاچاقچیان، مخفیگاه و محل نگهداری مواد مخدر آنها در شهر سیرجان 
کرمان مورد شناسایی قرار گرفت و در یک عملیات ضربتی پس از انجام 
هماهنگی‌های لازم با پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمان و نیز مراجع 
قضائی، دو قاچاقچی در این رابطه دستگیر و ۶۸۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر 
شامل ۴۸۰ کیلوگرم حشیش و ۲۰۰ کیلوگرم تریاک از مخفیگاه آنان کشف 

و ضبط شد.
 رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا ضمن قدردانی از 
همکاری و تعامل سازنده شهروندان با پلیس در مبارزه با قاچاقچیان و توزیع 
کنندگان مواد مخدر خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند در صورت آگاهی 
از محل فعالیت قاچاقچیان خرد و کلان مواد مخدر سریعا مراتب را از طریق 

پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند.

کوتاه از حوادث


